
Autotrase “Līgo”
Priekule     29165643 

Valta birzs
parks, Priekule 

Biedrība “Saspraude”
(radošās darbnīcas), Priekule     26421205 

Svētku telpa “BrīnumLāde”
Priekule     26260526

Laivu, velo noma “Pārcēlājs” 
Priekule     26426992 

Priekules Priediens
parks, Priekule 

Pasākumu, svinību vieta, organizēšana 
“Dižozoli”, Priekules pagasts      26260526 

Embūtes dabas parks
Embūte     26626307 (gids) 

Atpūtas vieta “Volzbahs”, Vaiņode 

Priekules baznīca un Ikars

Leģenda stāsta, ka Priekules muižas kalējs 
izgatavojis spārnus un laidies ar tiem no 
baznīcas torņa. Lidojums bijis veiksmīgs, tikai 
kalējs ticis sodīts par pārdrošību. Tagad šo vīru 
dēvē par Priekules Ikaru. Šis tēls vēljoprojām kā 
simbols parādās pilsētas vidē un svētkos.

Lielbātas avots

Lielbātas dabīgais dzidravots ir lielākais Latvijā, 
kas zemes virspusē no dzīlēm iznes bioloģiski 
aktīvu un pareizi strukturētu ūdeni. Avots tek no 
rietumiem uz austrumiem pretī saulei, tāpēc jau 
izsenis tiek uzskatīts par maģisku, pat svētu, 
kam piemīt dziednieciskas spējas.

Volzbahs
Ziemā šeit pieejams vairāk nekā 100 metru garš 
nobrauciens ar slēpēm, sniega dēli vai 
ragaviņām. Citos gadalaikos Volzbaha kalns ir 
lieliska atpūtas vieta – šeit ir labiekārtotas 
vietas piknikam, pastaigām, skaista ainava foto 
sesijām.

Kalētu mežaparks “Priediens”
Parkā ir četras – sēņu, dzīvnieku, dzēlēju un 
ārstniecības augu – dabas takas. Šeit sastopami 
vairāki eksotiski, retu sugu koki un dižkoki. 
Parkā izveidots bērnu rotaļu laukums ar dažādu 
grūtību pakāpju šķēršļu joslām u.c. brīvdabas 
atrakcijām. 

Zviedru vārti Priekulē
Vārtu caurbrauktuvei abās pusēs izbūvētās nišās 
kādreiz stāvēja pa draudīga izskata sargzaldā-
tam. Pirms Otrā pasaules kara bijis ticējums – ja 
vārtu sargzaldātam nobučos nabu, tad šis cilvēks 
turpmākajā laikā piedzīvošot lielu laimi. Valsts 
mēroga kultūras un vēstures piemineklis, kurš 
attēlots arī Priekules pilsētas ģerbonī.

Gramzdas baznīca

Vairākkārt pārbūvēta, sagrauta, dedzināta un 
atkal atjaunota. Baznīcas atjaunošana sākās 
2009. gadā. Nu tā atkal atjaunota, un jaunā 
baznīcas zvana skaņas atkal aicina draudzi un 
viesus atnākt, paklusēt, pabūt brītiņu kopā.

Dēseles dzirnavas

No numuriņu privātajiem balkoniem paveras 
brīnišķīgs skats uz dzirnavu ezeru, upes ieleju un 
atjaunotajiem ogu un augļu dārziem. Svini 
nozīmīgus dzīves svētkus vai patveries mierā un 
klusumā pie dabas. Nobaudi tur pat audzētu ogu 
un augļu gardumus. Klusa miera osta, kur veldzēt 
prātu un rast sirdī mieru.

Dižozoli
“Dižozolu” saimnieki labprāt palīdzēs noorga-
nizēt atraktīvas un jautras sporta spēles kolek-
tīviem, neaizmirstamas dzimšanas dienas mazā-
kajiem atpūtniekiem, kā arī ļaus baudīt klusumu 
un mieru dabas mīļotājiem. Piedāvā arī veselības 
un relaksācijas mirkli Dižozola bišu namiņā – tā ir 
Tava iespēja sajust dziedinošo dabas burvību!

Prūšu ūdenskrātuve
Dodies zirgu izjādē, braucienā ar pajūgu vai 
kamanām “Stiebriņos”.  Vēro Paplakas ainavas 
kopā ar šiem brīnišķīgajiem dzīvniekiem – zirgiem. 
“Stiebriņos” arī iepazīsti vēsturisku ekspozīciju – 
Paplakas stacijā. Vasarā rod mieru un atpūtu pie 
ūdens kempingā “Prūšu ūdenskrātuve”.    

Embūtes dabas parks 
Šeit bijusi nozīmīga Kurzemes svētvieta. To 
sekmēja paugurainais apvidus ar augstāko 
pauguru Kurzemē – Krīvu kalnu. Embūtes 
senlejas centrālajā daļā paceļas senais kuršu 
pilskalns. Joda dambim piemīt bioenerģiskas 
īpašības, kas iespējams, izmantotas laika 
apstākļu ietekmēšanai vai rituāla gājieniem. 
Dodies sajust seno leģendu apvītās vietas!

Dienvidkurzeme
Travel

PRIEKULES TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS

+371 26132442
priekule@dienvidkurzeme.travel

EMBŪTES TŪRISMA
INFORMĀCIJAS CENTRS

+371 26626307
embute@dienvidkurzeme.travel

www.dienvidkurzeme.travel
@dienvidkurzeme.travel
@DienvidkurzemeTravel

Priekules zviedru vārti
Zviedru vārtu iela 2, Priekule

Priekules muižas nams un sargu tornītis
     25609402; 28341944 (gidi Priekulē)

Priekules luterāņu baznīca, Priekule  
     26576197

Elekšu bedrīšakmens, Priekules pagasts 

Bunkas baznīcas drupas, Bunka 

Virgas muižas komplekss, Virga 
     28708860 (klēts)

Paplakas disnejlenda,
PSRS armijas bāzes bērnu laukuma drupas,
Paplaka     25609402 (gids) 

Purmsātu muižas komplekss, 
Purmsāti 

Kalētu muižas nams, 
Liepu aleja 4, Kalēti

Kalētu (Krūtes) pilskalns, 
Kalētu pagasts

Gramzdas luterāņu baznīca, 
     28374204 (gids)

Smaižu baznīcas drupas, 
Gramzdas pagasts

Embūtes dabas parks, 
     26632134; 25417962 (gidi Embūtē)

Kafejnīca/ēdnīca #garšo ēst
Priekule     29713490 (P.-Pk.)

Ēdnīca “Liepu aleja”, Priekule 
    63461304 (P.-Pk.)

Vasaras kafejnīca “Artas virtuve”
Priekules pagasts     26075468

Ēdnīca “Laimas”
Gramzda     26486946

Degustācijas, sidra darītava “Herbsts”
Gramzda     26159390 

“Kurzemnieku pirts” (pirtnieks)
Priekule pagasts      26426586 

Viesu nams “Lībieši” (pirts), Purmsāti 
     28278449 

Bišu namiņš “Dižozolos” (bišu gultas), 
Priekules pagasts     26260526 

Atpūtas vieta “Gailišķe” (pirts), Auguste 
     29336085, 26425677 

Bakūzes muiža (pirts, pirtnieks, masieris), 
Vībiņi     26199518 

“Dēseles dzirnavas” (pirts), Embūtes pagasts 
     61111199 

1

13

14

15

16

19

20

21

22

18

17

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

4

1 2

3

5

4

5

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

9

10

11

12

13

14

15

11

12

9

10

11

12

APSKATES OBJEKTI AKTĪVĀ ATPŪTA

113

1

15

9

14

7

17

Viesu nams “Parka namiņš”, Priekule, 
Parka iela 18     26193397; 29159097

Brīvdienu namiņš “Dižozoli”, 
Priekules pagasts     26260526

Viesu nams “Lībieši”, 
Purmsāti     28278449

Kempings “Prūšu ūdenskrātuve”, 
Paplaka     29352014

Atpūtas vieta “Pēterišķi”, 
Auguste     26490738

Brīvdienu māja “Gailišķe”, 
Auguste     29336085; 26425677

Embūtes muiža, 
Embūte     26626307

Jauniešu mītne “Bakūzes muiža”, 
Vībiņi, Skolas iela 2     26199518

NAKTSMĪTNES

LABSAJŪTAI

6

5 8

7

6

6

8

12

5 11

17

18

11

14

9

10

6

7

9

10

20

19

15

17

18

16

10

31 7 2

4

2 3

4 6

3

15
11

9 138

8 145

7

ĒST UN DEGUSTĒT

16

17

18

6

13

12

12

1076

6

8

22
21

45

5

4

5

16

Bakūzes muiža
Vībiņi, Skolas iela 2     26199518

Lielbātas avots, Vaiņodes pagasts

Vaiņodes lidlauks, Vaiņodes pagasts     
     29229743 (gids)

Vairāk kā 200 šujmašīnu privātkolekcija, 
Vaiņode     26475136

Aizvīķu baptistu baznīca, 
Gramzdas pagasts     26609076

Krūtes ev. luteriskā baznīca
     29439220

Vārtājas pilskalns,
Vārtāja, Gaviezes pagasts

Privātā senlietu krātuve “Ģildēni”, 
Tadaiķi      27135771

Krotes senlietu krātuve
Bārtas pagasts     25619952

Elkuzemes dzirnavu dīķis - peldvieta, 
Vaiņodes pagasts 

Ruņupes ieleja, Gramzdas pagasts 

Gramzdas mežaparks, Gramzda 

Aizvīķu parks, Aizvīķi
     29186717 (gids) 

Kalētu meža parks “Priediens”
Kalēti     26423893 (gids) 

Kalētu vietējās iniciatīvas grupa 
(pasākumu organizēšana, nūjošanas 
inventārs), Kalēti     26423893 

Kempings, peldvieta “Prūšu 
ūdenskrātuve”, Paplaka     29352014 

Izjādes ar zirgiem “Stiebriņi”
Paplaka     26260526 

Keramikas darbnīca “Virzas”
Paplaka     26534381 

EMBŪTE   GRAMZDA
KALĒTI   VIRGA   BUNKA

Garšaugu meistarklases “Embūtes garšaugi”
Embūtes pagasts     26302377

Ogu audzētava “Dēseles dārzi”
Embūtes pagasts     29340662

Kafejnīca, konditoreja “Vaiņodes beķereja” 
Vaiņode     29173989

DUS
• Dižie, Priekules pagasts 
  (Kings, SIA 24/7 atvērts)

• Brīvības iela 45A, Vaiņode  
  (Kings, SIA Pr.-Pk.: 7:30-21:00; 
  S.,Sv.: 9:00-19:00)

• Kalēti, “Mazieviņas“ 
  (Kings, SIA 24/7 atvērts)

Bankomāti
• Galvenā iela 1, Priekule

• Raiņa iela 4, Vaiņode

Elektroauto uzlāde
Peldu iela 3, Priekule

Suvenīri un mājražotāju labumi
• Aizputes iela 16, Priekule, 
  “Lakstu bode”, 27701515

• Aizputes iela 1A, Priekule, TIC

• Raiņa iela 5, Vaiņode, 
  “Amatnieku namiņš”, 29196937

• Embūte 1, Embūtes pagasts, TIC

NODERĪGI

Telšu vieta Joda dambī, Embūte     26626307

Viesu nams, atpūtas komplekss 
“Dēseles dzirnavas” 
Embūtes pagasts     61111199

Jauniešu mītne “Rezidence”, 
Vaiņode, Ķiršu iela 2a     22121517

Lauku māja “Čiekuriņi”, 
Bunka     29236979

VELOMARŠRUTI: 
Barona korfa veloaplis  19 km

Baronu muižas un lauku ceļi  40 km

Izbaudi – nesteidzies – apskaties – priecājies  42 km

Induļa un Ārijas pēdās  25 km

Dāmas aplis  32 km

Gleznainie ceļi  27 km

Dzirnavnieka ceļš  26 km

Mežtaka

Tūrisma informācijas centri

Apskates objekti

Aktīvā atpūta

Labsajūtai

Naktsmītnes

Ēst un degustētNepieciešama iepriekšēja pieteikšanās

13

€

1
1 - 4 1 - 2
1 - 3

1
2

3
4

1
2

3

1

1 2

€


